
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jiřina Hrušková 

Oponent bakalářské práce:       Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Ekologické skládky na vybraném území České republiky – stav 

a zkušenosti k roku 2015 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka si vybrala téma z územní oblasti, kterou zřejmě dobře zná. Práce se měla zabývat 

skládkami nebo v tomto případě skládkou odpadu v Kozlanech. 

Na začátku bakalářské práce poněkud překvapí velký rozsah části práce s názvem Obsah. 

Patrně však autorka nutně potřebovala svou práci pro větší možnou přehlednost takto rozdělit 

i v Obsahu. 

V bodu 1 mělo být pro začátek vysvětleno či specifikováno, co je myšleno Směrnicí a co 

Katalogem.   

Sběrný dvůr není jen pro tzv. „objemný odpad“, jak je psáno. Neodvážíme tam například jen 

„nefunkční sporáky“, ale taky i „funkční“, pokud je již doma nepotřebujeme nebo nechceme a 

nepodařilo se takový starší sporák prodat nebo někomu darovat. Stejně tak další nepotřebné 

věci, které mohou domácnosti do sběrných dvorů dle dispozic obce odložit. 

Práce obšírně popisuje odpadové hospodářství, měla se však více věnovat právě skládce 

v Kozlanech, jak vyplývá z názvu tématu. Případně též měla více zvýraznit, proč je tato 

skládka tzv. „ekologická“, je-li tomu tak. 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Je v ČR dostatečně „sankcionováno nelegální nakládání s odpady“, jak 

píšete? 

2. Máte v blízkém okolí Vaší obce i nějakou nelegální (tzv. černou) skládku 

nebo je jich dokonce více? Kdo ji nebo je vytvořil? Často to bývá v místě všeobecně 

známo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 1. června 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


